
ZARZĄDZENIE NR 47/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Strykowie w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku - ponowne głosowanie 

w dniu 24 maja 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pana Kamila Bereżewskiego w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Strykowie z siedzibą w Ośrodku Kultury i Rekreacji w Strykowie, Plac Łukasińskiego 4 w związku ze złożoną 
rezygnacją.

§ 2. Zobowiązuję Pełnomocnika ds. wyborów do zawiadomienia pełnomocnika wyborczego komitetu 
wyborczego lub osobę przez niego upoważnioną, który zgłosił kandydaturę członka komisji wymienionego w § 1 o 
stwierdzeniu wygaśnięcia jego członkostwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.
2) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.

Id: EC51595F-B939-4E83-BFDB-F1499B0F6657. Podpisany Strona 1


		2015-05-21T15:51:45+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




